第１号様式

スポーツ指導者資格更新等助成金交付申請書

令和  年  月  日

 栗原市スポーツ少年団本部長 殿

                所属単位団名

                申 請 者 名

 次のとおり助成金の交付を申請します。

指導者名

指導者

住所

〒

連絡先 電話            携帯

指導資格

該当部分に
☑のこと

□スタートコー

 チ
□新規 □更新

□コーチングア

シスタント
□新規 □更新

□コーチ１ □新規 □更新 □コーチ２ □新規 □更新

□コーチ３ □新規 □更新 □コーチ４ □新規 □更新

□教師 □新規 □更新 □上級教師 □新規 □更新

競技種目  登録番号

費用 資格登録料        円

領収書

資格登録料の納入を証する書類貼付(写し可)